关于公布航天学院集成电路科学与工程学科、电子科学与技术及光学

工程学科 2025 年博士研究生“申请-考核”秋季招生及秋季学期

“硕博连读” 材料审核结果的通知

各位考生：

我院2025年博士研究生“申请-考核”秋季招生及秋季学硕博连读材料审核工作已经

完成，博士生招生专家组根据申请者的申请材料以及学科、导师的意见，确定通过材料

审核的名单，现予以公布。

硕博连读普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名 学科

20240522 李鑫 集成电路科学与工程

20240001 梁卓 集成电路科学与工程

20240487 赵世晓 集成电路科学与工程

20240327 杨兴莲 集成电路科学与工程

20240683 宁磊 集成电路科学与工程

20240719 陈翔 集成电路科学与工程

20240461 周广进 集成电路科学与工程

20240230 梁启运 电子科学与技术（物理电子学方向）

20240393 宋蕴譞 电子科学与技术（物理电子学方向）

20240068 杨玙璠 电子科学与技术（物理电子学方向）

20240059 王润秋 电子科学与技术（物理电子学方向）

20240376 杨淇钧 电子科学与技术（微电子学与固体电子学方向）

20240323 杨洲旻 电子科学与技术（微电子学与固体电子学方向）

20240131 李昭 光学工程

报名号 姓名 学科

20240285 李思达 光学工程

20240797 赵书萱 光学工程

20240233 隋毅 光学工程

20240582 李朴真 光学工程

申请考核普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名
学科 是否考核

外语

2025010403 高明 集成电路科学与工程 考

2025010859 范沛杰 集成电路科学与工程 免

2025010405 黄昊 集成电路科学与工程 考

2025010398 王志皓 集成电路科学与工程 免

2025011700 武阔 集成电路科学与工程 免

2025011845 雷吾阳 集成电路科学与工程 免

2025010111 张遇好 集成电路科学与工程 考

2025011226 姜生杭 集成电路科学与工程 考

2025011631 刘彦辰 集成电路科学与工程 免

2025011886 晋留洋 集成电路科学与工程 考

2025010843 王子宁 光学工程 考

2025011843 周之泰 电子科学与技术（物理电子学方向） 考

报名号 姓名 学科
是否考核

外语

javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()

2025010779 王宇航 电子科学与技术（微电子学与固体电子学方向） 考

2025010753 潘家豪 电子科学与技术（微电子学与固体电子学方向） 免

2025011131 张永乐 电子科学与技术（微电子学与固体电子学方向） 考

硕博连读专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名 学科 备注

202400781 范存锐 集成电路科学与工程 重庆研究院

申请考核专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名
学科 是否考

核外语

备注

2025011847 韩佳钰 光学工程 考 郑州研究院

2025010707 贺荣权 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025010422 李天池 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025010175 张心怡 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025010222 宋宇硕 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025011570 牛冲 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025010552 王浩然 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

2025011290 杨家鉴 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

2025011033 孔新毓 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025010349 王志强 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑州研究院

2025011096 高天宇 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

2025010709 马康 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()

2025011034 陈盛 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

2025011481 吴海涛 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 郑州研究院

2025011090 杨航 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 卓工专项

2025010586 魏靖洋 电子科学与技术（物理电子学方向） 免 郑研院课题

2025011062 于振强 电子科学与技术（物理电子学方向） 考 苏州研究院

航天学院集成电路科学与工程学科、电子科学与技术及光学工程学科

2024年 10月 20日

javascript:void()